Zápis z jednání zastupitelstva obce Dřevěnice,
konaného dne 15.6.2022  v zasedací místnosti obecního úřadu Dřevěnice

Přítomní členové zastupitelstva: 
Petr Jiránek, Ludmila Lukavcová, Jaromír Militký,  Radka Stránská, Mgr. Dušan Vrabec
Omluvení členové zastupitelstva:  Ing. Josef Barochovský, Štěpán Sutner
Hosté: Jan Sutner st.
Jednání
Předsedající starosta Mgr. Dušan Vrabec seznámil přítomné s návrhem programu

1. Úkoly z minulého jednání zastupitelstva
2. Projednání zprávy o uplatňování územního plánu Dřevěnice
3. Projednání budoucího užívání rybníku Hlíza
4. Různé
Návrh usnesení:  Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje program jednání
Hlasování:

Pro: 5  Petr Jiránek, Ludmila Lukavcová, Jaromír Militký, Radka Stránská a Mgr. Dušan Vrabec
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Usnesení: ZO schvaluje program jednání

1) ÚKOLY Z MINULÉHO JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
· Starosta projednal možnost výstavby lávky přes nátok Tužínského potoka s Lesy ČR. Budoucí lávku přes nátok rybníka Hlíza bude možné postavit po zhotovení jednoduchého projektu. Lávka nesmí snížit průtočnost Tužínského potoka.
· Starosta zjišťoval možnosti výpovědi s nájemcem rybníku Hlíza MO ČRS Jičín

2) PROJEDNÁNÍ ZPRÁVY O UPLATŇOVÁNÍ ÚZEMNÍHO PLÁNU OBCE DŘEVĚNICE
ZO projednalo zprávu o uplatňování územního plánu obce Dřevěnice

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje zprávu o uplatňování územního plánu obce Dřevěnice
Hlasování:
Pro: 5 Petr Jiránek, Ludmila Lukavcová, Jaromír Militký, Radka Stránská a Mgr. Dušan Vrabec
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Usnesení: Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje zprávu o uplatňování územního plánu obce Dřevěnice

3) PROJEDNÁNÍ BUDOUCÍHO UŽÍVÁNÍ RYBNÍKU HLÍZA

Dne 12.6.2022 byl založen Rybářský spolek Hlíza se sídlem ve Dřevěnici, aktuálně má 14 členů. Spolek bude fungovat bez účasti obce. Obec požádá krajský úřad v Hradci Králové se žádostí o vyhlášení rybářského revíru. Výkon rybářského práva bude provádět obec.


4) RŮZNÉ
Starosta informoval zastupitele o průběhu rekonstrukce silnice III/2861. 

Zastupitelstvo projednalo výstavbu chodníku pod kopcem z vlastních zdrojů. 
Návrh usnesení: Jelikož obec neobdržela dotaci na výstavbu chodníku pod kopcem, zastupitelstvo obce projednalo výstavbu z vlastních zdrojů. 
Pro: 5  Ludmila Lukavcová, Radka Stránská, Jaromír Militký, Ing. Petr Jiránek, Mgr. Dušan Vrabec
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje výstavbu chodníku pod kopcem z vlastních zdrojů

Zastupitelstvo obce vybralo firmu pro výstavbu chodníku pod kopcem. Vzhledem k růstu cen odstoupila firma M-Silnice od vyhrané zakázky. Starosta oslovil další firmy a nejvýhodnější nabídku podala firma René Šidlo z Nové Paky
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje firmu René Šidlo pro výstavbu chodníku pod kopcem a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy o dílo.
Pro: 5  Ludmila Lukavcová, Radka Stránská, Jaromír Militký, Ing. Petr Jiránek, Mgr. Dušan Vrabec
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje firmu René Šidlo pro výstavbu chodníku pod kopcem a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy o dílo.





Zastupitelstvo projednalo Závěrečný účet obce
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje závěrečný účet obce za rok 2021 s vyjádřením souhlasu s celoročním hospodařením bez výhrad a Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce Dřevěnice za rok 2021
Pro: 5  Ludmila Lukavcová, Radka Stránská, Jaromír Militký, Ing. Petr Jiránek, Mgr. Dušan Vrabec
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje závěrečný účet obce za rok 2021 s vyjádřením souhlasu s celoročním hospodařením bez výhrad a Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce Dřevěnice za rok 2021
· Zastupitelstvo obce schvaluje účetní závěrku obce za rok 2021 a převod výsledku hospodaření ve výši 1.577.070,03 na účet 432
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje účetní závěrku obce za rok 2021 a převod výsledku hospodaření ve výši 1.577.070,03 účet 432
Pro: 5  Ludmila Lukavcová, Radka Stránská, Jaromír Militký, Ing. Petr Jiránek, Mgr. Dušan Vrabec 
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje účetní závěrku obce za rok 2021 a převod výsledku hospodaření ve výši 1.577.070,03 na účet 432


· Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č.1 
Návrh usnesení: ZO schvaluje RO č.1
Pro: 5  Ludmila Lukavcová, Radka Stránská, Ing. Petr Jiránek, Mgr. Dušan Vrabec
Jaromír Militký
Proti: 0
Zdrželi se: 0

Usnesení: ZO schvaluje rozpočtové opatření číslo 1


Zapsala: Bc. Barbora Veberová                         	Ověřil: Ing. Josef Barochovský

								Ing. Petr Jiránek
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